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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /0031 2023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER PRANVERA

MBIEMER BYReR]
ATESI MEHME T
AMESI FATIME
DATELINDJE 23.03.41969

VENDLINDJE B AIRAM C URR I f
VENDBANIM BAIRAM CUIRRY S
NR It _0D36FY30 63-695323025F

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha & dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER PRANVERA‘

MBIEMER N
L PONAR]

i MEHMET
AMESI
DATELINDJE 2‘:3 fzg ! 476%’ _

PRANVERA B IRFRI

(emér, mbiephér, nénshkrim)
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k Uné, ife nénshkruari /a PRP(’N \(ERR '3 7BEQ, S, kam marmré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave te rreme né kété Formular pérbén vepér penaie dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave te pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular |

dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dnénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEM VE SIGURT? BUGJERDHET f NENSHKRING | KETH SENZION TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GATHE FORBULARY

PRANYERA RBIBER]

{emér_mbiemgr, nénshkrim)
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PO L JO

sé Qreg 37 (VgndQ§X Q erbr/ Q ergygles)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

1. A ;em denuar ndonlehere me vendim glzgesor te formes sé preré nga njé autoritet

P P

R R e A e e L Ryt

Té dhénate Vepra penale pértecllén jeni dénuar S Vendimi

vendimit " sk perfundimtarlnemnu
 gjygésor S Gty 1 el Rt 1 | e . : :
jopérfundimtar | e e

PRANVERR PDEY

{(emér, mbiemypr, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO i JO )(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'Organip?mceﬂu_é%f QytetlShtetl _|Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [T © &

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PRANYERR SIBER]
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Arresti né shiépi-

- Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shteti | Veprapenalepérté |  Vendimi [ Periudha, data
: _cilén akuzoheshit perfundimtar ' -
Neni Liop = i

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me Kryerjen e veprave penale? (Vendas X pérbri pérgjigies)

o [ o [

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja % ~ Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté née fuqi
.......... urdbbues . 0 L apejel
z | :
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"~ NR UNIK: KU-PSD-149
DATA. 21r&§[ggggspeciﬁkoni té dhénat e méposhtme:
ZpledgiatPadare T Mhdlefa debimit |  Periudhae [ Té dhanat e aktit 6 débimit

WWVS kggtoRi- Reni . | débimit nga shteti |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorif t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

PO

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Qytetidhe |  Arsyeja |  Periudha |  Adre
cojetuar b e

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

PRANVERA BYDER!

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e 16 gjitha té dhénave.
PRANYERA BIDERI

(emér, mbiemgr, nénshkrim)




